２０２２年５月９日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 木 村   浩

                                                  （コード番号：１７８７  STANDARD市場 ）

問合せ先 執行役員総務部長 浅 木 直 嗣

（ＴＥＬ ０３－５５４１－５８０１）

本社及び東京支店移転に関するお知らせ

株式会社ナカボーテックは、下記の通り本社及び東京支店を移転し業務を開始いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．本社及び東京支店移転先

    東京都中央区新川一丁目 17番 21号  茅場町ファーストビル ６F

２．業務開始日(予定)

    2022年 7月 19日(火)より業務開始

３．理 由

   ワンフロアオフィスへの移転により社内コミュニケーションを活性化させ、風通しの良い社風と

業務の効率化を物理的にサポートすると共に、一体感のある職場環境を実現するためです。

４．業績に与える影響

    本件による影響額は既に 2023年 3月期の業績予想に織り込み済みです。

５．その他

    現在の登記上の本店所在地と移転先は同一区内であるため、定款の変更はありません。

以 上